[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	30.12.2022

	№
	882

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации

Свечинского района от 12.11.2020 № 526

           В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 №462 «О разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского района Кировской области от 12.11.2020 №  526 «Об утверждении муниципальной программы Свечинского муниципального округа Кировской области «Благоустройство в Свечинском муниципальном округе» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в Муниципальную программу Свечинского муниципального округа Кировской области «Благоустройство в Свечинском муниципальном округе» согласно Приложения.

2. Организационному управлению опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.

Глава Свечинского

муниципального округа

Г.С. Гоголева
       УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                             постановлением администрации

      Свечинского муниципального

      округа
                                                                             от  ______________    №   _____
Изменения

в муниципальной  программе «Благоустройство в Свечинском  муниципальном округе»
Приложение №1 «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции.
Приложение № 1

К муниципальной программе

«Благоустройство в Свечинском

муниципальном округе»

Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы

 «Благоустройство в Свечинском муниципальном округе»

	№ п/п
	Наименование показателя эффективности реализации муниципальной программы
	Единица измерения
	Источник получения информации,

методика расчета показателя

	Факт 2021
	Оценка

2022
	План,

2023
	План,

2024
	План,

2025

	1.
	процент соответствия объектов внешнего благоустройства (озеленение, окос травы, материалы);
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	расчетные данные

	2.
	захоронение   невостребованных трупов
	ед
	3
	0
	0
	0
	0
	расчетные данные

	3.
	процент привлечения жителей населения муниципального образования к работам по благоустройству
	%
	60
	70
	80
	80
	80
	расчетные данные

	4
	процент вырубки аварийных деревьев, согласно реестру
	%
	70
	80
	90
	90
	90
	расчетные данные

	5
	Создание мест (площадок) ТКО

	ед
	6
	0
	0
	0
	0
	расчетные данные